
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 23/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 2 - Direzione Generale Sviluppo Economico e le Attività

Produttive

 

U.O.D. 5 - UOD Programmazione negoziata - Attrazione degli investimenti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 66 DEL 06/12/2016. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 

a. Che con DD n. 66 del 06/12/2016 è stato riapprovato, tra l’altro, viste le risultanze della 
rinegoziazione del 18/11/2015 e 01/12/2016 il “Programma di Investimento” di cui all'art. 11 del 
Disciplinare, dell’ impresa beneficiaria, Flex Packaging Al S.p.A. aderente alla società consortile 
CPS - Consorzio Packaging Salerno Scarl,  in sostituzione del “Programma di investimento” 
approvato con D.D.  n. 492 del 27/06/2014 rettificato con Decreto Dirigenziale. n. 515 del 
30/06/2014 della DG 02; 

b. che conseguentemente, con riferimento al suddetto Programma è stato approvato il relativo 
“Quadro economico delle agevolazioni” a valere sull'Obiettivo Operativo 2.3 del POR FESR 
Campania 2007/13, rideterminando  le agevolazioni in € 1.540.783,44 in luogo delle agevolazioni 
concesse con D.D. n. 492 del 27/06/2014 rettificato con Decreto Dirigenziale. n. 515 del 
30/06/2014 della DG 02 pari a € 2.593.428,00; 
 

CONSIDERATO 
 

a. che nel calcolo delle agevolazioni  la società Flex Packaging Al S.p.A. è stata considerata di 
piccole dimensioni, mentre in realtà la stessa risulta essere di medie dimensioni; 

b. che di conseguenza le agevolazioni concedibili sono al massimo il 40% dell’investimento 
approvato, e non il 50 % come erroneamente applicato; 

c. che le agevolazioni concedibili sono pari ad € 1.232.626,75 in luogo delle agevolazioni 
rideterminate con DD n. 66 del 06/12/2016 pari ad € 1.540.783,44 

 
RITENUTO 
 

1. di dover rettificare le agevolazioni alla società Flex Packaging Al S.p.A. in € 1.232.626,75 in luogo 
delle agevolazioni concesse con DD n. 66 del 06/12/2016  pari ad € 1.540.783,44; 

2. di dover demandare a successivo atto il relativo disimpegno di spesa per  €  1.360.801,25 
impegnate con Decreto Dirigenziale DD n 271 del 03/04/2015 della DG 51 03  registrate al numero 
661/2015 a valere sulle risorse dell’Obiettivo Operativo 2.3 “Sistemi e filiere produttive” attività a) 
del POR FESR 2007/13 

 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal’U.O.D. 51 02 05. 

 

DECRETA 

 

Per i motivi ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 
 

1. di rettificare le agevolazioni alla società Flex Packaging Al S.p.A. in € 1.232.626,75 in luogo delle 
agevolazioni concesse con DD n. 66 del 06/12/2016  pari ad € 1.540.783,44; 

2. di demandare a successivo atto il relativo disimpegno di spesa per  €  1.360.801,25 impegnate 
con Decreto Dirigenziale DD n 271 del 03/04/2015 della DG 51 03  registrate al numero 661/2015 a 
valere sulle risorse dell’Obiettivo Operativo 2.3 “Sistemi e filiere produttive” attività a) del POR 
FESR 2007/13; 

3. di inviare il presente provvedimento: 
• Al Direttore della “Direzione Generale per l'internazionalizzazione e i Rapporti con l'Unione 
Europea del Sistema Regionale “, in qualità di Autorità di Gestione del POR FESR Campania 
2007/2013; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

• Al Dirigente della “Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive” 
• Al capo di Gabinetto; 
• Al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione; 

per la notifica alle società: 
• CPS - Consorzio Packaging Salerno Scarl società consortile avente sede legale in 

Pellezzano (SA) Via delle Fratte 3; 
• Flex Packaging Al S.p.A. con sede legale in Cava de Tirreni (SA) via G. Vitale snc; 

e per opportuna conoscenza: 
• all’Assessore alle Attività Produttive; 

4. di trasmettere ai fini della pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 artt. 26 e 27 al 
competente ufficio per la pubblicazione sul BURC. 

 
 
         Rossella Mancinelli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017


	BURC n. 26 del  27 Marzo 2017

